[bookmark: _GoBack]様式第１５号（第２１条関係）

和光市住宅・建築物ブロック塀等撤去補助金交付申請書

年　　月　　日

和光市長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

和光市住宅・建築物ブロック塀等撤去補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。なお、和光市住宅・建築物ブロック塀等撤去補助金の交付に必要な範囲で、市が私の世帯の納税状況等の確認を行うことに同意します。
	所在地
	和光市

	既存ブロック塀
等の概要
	構造
	コンクリートブロック造　組積造　万年塀　その他（　　　　　　）

	高さ
	　　　　　　　　　　　ｍ（擁壁部分　　　ｍ）

	延長
	　　　　　　　　　　　ｍ

	 撤去工事
	撤去範囲
	全撤去　一部撤去（残存高さ　　　ｍ）

	施工予定期間
	年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工業者
	名　称
住　所

添付書類
⑴　付近見取図
⑵　撤去工事を行おうとする既存ブロック塀等の所有者全員が確認できる書類
⑶　申請者以外に撤去工事を行おうとする既存ブロック塀等の所有者がある場合は、申請者以外の全ての所有者が撤去工事を行うことを承諾していることを証する書類
⑷　補助金の交付の対象となる既存ブロック塀等の写真
⑸　撤去工事内容を示す書類
⑹　撤去工事費用の見積書の写し
⑺　チェックポイントの確認書類
⑻　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類